
Informace pro spolucestovatele o GDPR (ochraně osobních 
údajů) 

 

Vážení a milí spolucestovatelé zapsaný spolek TravelNative z.s., IČ 07163231 se 
sídlem Střeň 112, 78332 Střeň, Česká republika, je správcem Tvých osobních 
údajů, které nám k naší činnosti poskytuješ. Kontaktní osobou pro ochranu 
osobních údajů je Jakub Frank, předseda TravelNative. Zpracovaní provádíme 
v souladu s "Nařízením evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti s obecným nařízením o ochraně osobních 
údajů", a to dle Článku 6, bod 1. Zpracování je nezbytné pro splnění právní 
povinnosti, která se na správce vztahuje, a další související legislativu. 

Tvé osobní údaje zpracováváme pro zabezpečení bezproblémového 
společného cestování v rámci našeho spolku, také pro zabezpečení a 
předcházení případným komplikacím spojeným s činností spolku. 

Tvé osobní údaje jsou zpracovávány po dobu trvání Tvého zájmu o naše 
společné aktivity a uchovávány dle zákonných lhůt. 

Ty, jako subjekt údajů, máš právo na přístup k informacím o svých osobních 
údajích, na jejich opravu, výmaz nebo na omezení zpracovaní, právo na 
přenositelnost údajů, pokud se zpracování provádí automatizované, právo 
vznést námitku proti zpracovaní Tvých osobních údajů a právo podat stížnost 
dozorovému orgánu, pokud by zpracováním Tvých údajů bylo porušeno 
Nařízení evropského parlamentu a rady 2016/679. 

 


